[image: Ремонтненский р-н- герб]
                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2023

	       с. Большое Ремонтное	№7
	                        000

О внесении изменений в постановление Администрации
Калининского сельского поселения №15 от 11.02.2019 г.
«О добровольной пожарной дружине Калининского
сельского поселения»

В соответствии с федеральным законом от  06 мая 2011 г.  № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, а также в связи с изменением состава добровольной пожарной дружины Калининского сельского поселения и отсутствием имущества пожарно-технического вооружения и оборудования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Калининского сельского поселения № 15 от 11.02.2019г. «О добровольной пожарной дружине Калининского сельского поселения» внести следующие изменения:
1.1.  Приложение 1  «Реестр добровольных пожарных Калининского сельского поселения» к  постановлению администрации Калининского сельского поселения № 15 от 11.02.2019г. «О добровольной пожарной дружине Калининского сельского поселения» изложить в следующей редакции (Приложение 1);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения	Мирная Е.В.

Приложение 1
 к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения
от 10.02.2023г. № 7

Реестр
Добровольных пожарных Калининского сельского поселения

	№
п/п

	Ф.И.О.
добровольного пожарного
	Дата рождения
	Место жительства
(регистрация)
	Наименование объекта основной работы,
должность,
телефон
	Мобильный телефон

	1
	Максимов Андрей Витальевич
	11.03.1987
	с. Большое Ремонтное, ул. Заречная, 63
	Администрация Калининского сельского поселения,
водитель,
ул. Ленина, 19, с. Большое Ремонтное, тел. 36-4-16
	89281544489

	2
	Немашкалов Константин  Викторович
	11.12.1970
	с. Большое Ремонтное, ул. Ленина, 3а
	временно не работает
	89286142197

	3
	Попенко Николай Григорьевич
	02.03.1960
	с. Большое Ремонтное, ул. Комсомольская, 11
	пенсионер
	89281478376

	4
	Фисенко Михаил Иванович
	16.11.1961
	с. Большое Ремонтное, ул. Заречная, 95
	МБОУ Больше-Ремонтненской СОШ,
заведующий хозяйством,
ул. Молодежная, 15, с. Большое Ремонтное,
тел. 36-4-49
	89381034436

	5
	Богославский Иван Григорьевич
	16.07.1960
	с. Богородское
ул. Ленина, 22
	Электромонтер 4 разряда ЛТЦ Ремонтненского района
	89618441578

	6
	Богославский Иван
Иванович
	25.07.1960
	с. Богородское
ул. Ленина, 1а
	ф-л « Зимовникирайгаз» ОАО «Ростовоблгаз»,
 слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования
	89094261440

	7
	Болдарев Николай Филиппович
	28.07.1965
	с. Богородское
ул. Болдырева, 29
	ГБУСОН РО «Ремонтненский дом интернат для престарелых и инвалидов»,
сторож,
 ул. Буденного, 21, с. Богородское, тел. 36-7-33
	36-6-31
89615460402

	8
	Сухов
Евгений Николаевич
	27.09.1983
	с. Богородское
ул. Гагарина,18
	ГБУСОН РО «Ремонтненский дом интернат для престарелых и инвалидов»,
сторож,
ул. Буденного, 21, с. Богородское, тел. 36-7-33
	89615417417

	9
	Ященко Владимир Николаевич
	05.02.1985
	с. Богородское
ул. Буденного, 52
	ГБУСОН РО «Ремонтненский дом интернат для престарелых и инвалидов»,
слесарь - сантехник,
ул. Буденного, 21, с. Богородское, тел. 36-7-33
	89612981483

	10
	Полоусов Владимир Григорьевич
	15.08.1967
	с. Богородское
ул. Буденного, 79
	МБОУ Богородская ОШ,
директор,
ул. Гагарина,17, с. Богородское, тел. 36-6-30
	89615421126

image1.png